[image: image1.jpg]

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2017 года

                             № 87

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 16 октября 2009 года № 5
 П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Перечень предприятий, организаций, учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории городского поселения Белоярский» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 16 октября 2009 года № 5  «Об обеспечении исполнения наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения Белоярский» изменения, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

4.    Контроль за выполнением   постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                          Н.Ф.Басыров
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 17 апреля 2017 года № 87
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 16 октября 2009 года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций, учреждений, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории городского поселения Белоярский

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Квота рабочих мест

	1
	Унитарное муниципальное   предприятие     «Городской центр

торговли»
	1

	2
	Унитарное муниципальное предприятие «Управление производственно-технической комплектации»
	1

	3
	Акционерное общество «Югорская коммунальная эксплуатационная компания – Белоярский» (по согласованию)
	1

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Белоярское»                    (по согласованию)
	1

	5
	Открытое акционерное общество «Югорская  территориальная энергетическая компания – Белоярский» (по согласованию)
	1

	6
	Общество с ограниченной ответственностью « Управляющая компания жилищно-коммунальный сервис плюс»                              (по согласованию)
	1

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Сервисимпорттехника» (по согласованию)
	1

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройДвор»        (по согласованию)
	1

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно строительный сервис» (по согласованию)
	1

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Белоярскавтотранс» (по согласованию)
	1

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Коммаркет»               (по согласованию)
	1

	12
	Акционерное общество ГК «Северавтодор» филиал 10»                   (по согласованию)

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Модуль»

(по согласованию)
	1

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецтехнология»      (по согласованию)
	1

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Новая строительная компания» (по согласованию)
	1

	16
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление – 926» ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой»                        (по согласованию)
	1

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «АСМ ГРУП»             (по согласованию)
	2

	18
	Индивидуальный предприниматель Шихалиев                                    (по согласованию)
	1

	19
	Индивидуальный предприниматель Татаренко                                   (по согласованию)
	1

_________________________